Godefridus dictus (dg: En) Meus soen promisit (dg: se) ut debitor principalis se daturum et soluturum Johanni dicto Makaec (dg: de H...) hereditarium censum XX^{ti} solidorum monete hereditarie nativitatis Domini ex duobus et dimidio iugeribus terre sitis in parochia de Berlikem iuxta locum dictum aen den Veedijc inter hereditatem Johannis quondam dicti Bijekens soen ex uno et inter hereditatem Henrici Zeben soen ex alio ut dicebat promisit super omnia sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 19 do 23-07-1383.

Voornoemde Johannes Makaec droeg voornoemde cijns over aan Bernijerus Andries soen.

Dictus Johannes Makaec dictum censum supportavit Bernijero Andries soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 316v 20 vr 24-07-1383.

Theodericus van Mierfelt beloofde aan Willelmus Scilder, tbv hem en hr Mathias Wellini en Henricus bv voornoemde Willelmus, 100 Brabantse dobbel na maning te betalen.

Theodericus de Mierfelt promisit Willelmo Scilder ad opus sui et ad opus domini Mathie Wellini et Henrici fratrum dicti Willelmi C Brabant dobbel ad monitionem seu alterius eorum persolvendos. Testes Yw et Dijnter daum in vigilia Jacobi.

1176 mf9 A 06 f.317.

in crastino Magdalene: donderdag 23-07-1383.

in vigilia Jacobi: vrijdag 24-07-1383.

BP 1176 f 317r 01 do 23-07-1383.

Ywanus Stierken maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan Albertus zvw Arnoldus Lodewijchs soen met zijn goederen.

Ywanus Stierken omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Albertum filium quondam Arnoldi Lodewijchs soen cum suis bonis calumpniavit. Testes Lonijs et Dijnter datum in crastino Magdalene.

BP 1176 f 317r 02 do 23-07-1383.

Johannes zvw Rodolphus gnd van den Venne verkocht aan Willelmus Prijem zvw Johannes Prijem (1) 1/8 deel, dat behoorde aan Everardus van Lijst en zijn vrouw Yda dv Egidius van Heijst, in een stuk land in Oisterwijk, ter plaatse gnd Udenhout, ter plaatse gnd die Hoeve van Heist, tussen Willelmus Glavijman enerzijds en Johannes zv Jacobus gnd Snabbei anderzijds, (2) 1/8 deel, dat aan voornoemde Everardus en zijn vrouw Yda behoorde, in 1 zester land, dat was van voornoemde Egidius, ter plaatse gnd Berkel, belast met de hertogencijs. De verkoper behoudt 1/8 deel, dat behoorde aan voornoemde Everardus, in een huis staande op voornoemd stuk land.

Johannes filius quondam Rodolphi dicti van den Venne octavam (verbeterd uit: octavas) partem que spectabat ad Everardum de Lijst et Ydam suam uxorem filiam Egidii de Heijst in quadam pecia terre sita in parochia de Oesterwijc in loco dicto Udenhout ad locum dictum communiter die Hoeve van Heijst inter hereditatem Willelmi Glavijman ex uno et inter hereditatem Johannis filii (dg: quond) Jacobi dicti (dg: Snabbel) Snabbei ex alio atque octavam partem que ad dictos Everardum et Ydam eius uxorem spectabat in (dg: sex) una sextariata terre que fuerat dicti Egidii sita in loco dicto Berkel ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni Su) Willelmo Prijem (dg: promittens warandiam) filio quondam Johannis Prijem promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo salva dicto venditori octava parte (dg: domus stantis supra dictam peciam terre ut dicebant que oct) que ad dictum Everardum spectabat in domo stante supra dictam peciam terre ut dicebant. Testes Lonijs et Yw datum supra.

BP 1176 f 317r 03 do 23-07-1383.

Johannes zv Bruijstinus van Andel snijder beloofde aan Bartholdus Henrics soen 25 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Johannes filius Bruijstini de Andel sartor promisit Bartholdo Henrics soen XXV Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 04 do 23-07-1383.

Cristina dvw Johannes gnd Loze en haar zoon Bernardus beloofden aan Nijcholaus gnd Nijcoel zvw Johannes gnd Rutghers soen van Os 73 Hollandse dobbel of de waarde met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1383) te betalen.

Cristina filia quondam Johannis dicti Loze et Bernardus eius filius promiserunt Nijcholao (dg: f) dicto Nijcoel filio quondam Johannis dicti Rutghers soen de Os LXXIII Hollant dobbel seu valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 05 do 23-07-1383.

Ghiselbertus zvw Enghelbertus van den Leempoel, Jordanus van Roesmalen ev Heijlwigis, Theodericus gnd Waghebart ev Enghelberna, en Henricus Vilt ev Elizabeth, dvw voornoemde Enghelbertus, Bertoldus van Arle en Johannes gnd Boet ev Oeta sv voornoemde Bertoldus verkochten aan Enghelbertus zvw Enghelbertus van den Nuwenhuze 2/3 deel, aan hen behorend, in een stuk land in Haaren bij Oisterwijk, tussen Wellinus van Beke enerzijds en Petrus Oeden soen anderzijds.

Ghiselbertus filius quondam Enghelberti van den (dg: Le) Leempoel Jordanus de Roesmalen maritus et tutor legitimus ut asserebat

Heijlwigis sue uxoris Theodericus dictus Waghebart maritus et tutor legitimus ut asserebat Enghelberne sue uxoris et Henricus Vilt maritus et tutor ut asserebat Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Enghelberti Bertoldus de Arle et Johannes dictus Boet maritus et tutor legitimus ut asserebat Oete sue sororis sororis dicti Bertoldi #duas tercias partes ad se spectantes in# peciam prati sitam in parochia de Haren prope Oesterwijn inter hereditatem Wellini de Beke ex uno et inter (dg: hereditatem Cristini van der Heijden et eius liberorum ex alio ut dicebant) Petri Oeden soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Enghelberto filio quondam Enghelberti van den Nuwenhuze promittentes warandiam et obligationem deponere (dg: testes d). Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 06 do 23-07-1383.

Henricus Groeve beloofde aan Gerardus zvw Paulus van Bruggen 39 oude schilden, 39 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, met Sint-Martinus aanstaande (wo 11-11-1383) te betalen.

Henricus Groeve promisit Gerardo (dg: de) filio quondam Pauli de Bruggen XXXIX aude scilde (dg: seu valorem ad Martini proxime) scilicet XXXIX Hollant plakken pro quolibet #aude# scilt computato ad Martini proxime persolvenda. Testes datum supra.

BP 1176 f 317r 07 vr 24-07-1383.

Arnoldus van Beke nzv etc gaf uit aan Theodericus gnd Werner (1) 3 morgen 1 hont 10¼ roeden land, met een beemd, 10½ hont 2 roeden groot, gelegen onder de vrijdom, tussen erfgoed van het Leprozenhuis gnd Eiendonk en hr Henricus van Best enerzijds en Gerardus gnd Roelen soen en Zanderus ev Bela van den Laer anderzijds, (2) een stuk land, 2 morgen 4 roeden 9 voet groot, ter plaatse gnd de Nieuwenbeemd, tussen voornoemde Arnoldus van Beke enerzijds en een kamp gnd den Geeldonkse Kamp anderzijds; de uitgifte geschiedde voor 3 schelling 6 penning oude hertogencijns, en thans voor een n-erfcijns van 25 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1384). Voornoemde Theodericus zal voornoemd stuk land van 2 morgen 4 roeden 9 voet omwallen, zodat voornoemde Arnoldus daarvan geen schade heeft. Arnoldus mag een dijk gebruiken, die in voornoemde erfgoederen ligt, bij het water gnd die Kolk.

Arnoldus de Beke filius naturalis etc (dg: sex et dimidium jugera dimidium hont et XIII virgatas terre sitas infra libertatem oppidi ad locum dictum den Eijkenen Berch decem et novem) tria jugera unum hont (dg: et X) decem virgatas et quartam partem unius virgate (dg: sitas infra libertatem ad locum dictum inter hereditatem) cum quodam prato (dg: ad finem dictarum hereditatum sito sitas in) decem et dimidium hont terre (dg: continen) et duas virgatas terre continente sitas infra libertatem inter hereditatem domus leprosorum dicte Eijendonc et domini Henrici de Best ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti Roelen soen et Zanderi mariti Bele van den Laer ex alio atque peciam terre duo jugera terre IIII^{or} virgatas et novem pedatas terre continentem sitam in loco dicto den Nuwenbeemt inter hereditatem dicti Arnoldi de Beke ex uno et inter campum dictum den Gheeldoncsche Camp ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium censum Theoderico dicto Werner ab eodem pro (dg: H tribus so quatuor) #tribus# solidis et (dg: octo) #sex# denariis antiqui census domino duci inde solvendis atque pro hereditario censu (dg: qu) viginti quinque librarum monete dando dicto Arnoldo ab altero mediatim Domini et mediatim Johannis et pro primo Johannis proxime ex premissis promittens warandiam pro

premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit (dg: di) tali condicione quod dictus Theodericus dictas #dictam peciam terre# duo jugera terre IIIII^{or} virgatas et novem pedatas #continentem# taliter circonvallabit quod dicto Arnoldo nullum dampnum exinde eveniat hoc et addito quod dictus Arnoldus aggere quodam in dictis hereditatibus iacente ad (dg: locum) aquam dictam die Colke utetur dum sibi placuerit. Testes Lonijs et Jordan datum in vigilia Jacobi.